



AAA

Dodavatel:

STOKLASA TEXTILNÍ GALANTERIE S.R.O.
Záhumenní 453/22
747 21 Kravaře
Czech Republic
IČ: 25877666
DIČ: SK4020392585

Telefon: 734750796
Fax: 553654104

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4017658712/7500
IBAN: SK35 7500 0000 0040 1765 8712
SWIFT: CEKOSKBX

Dodací adresa:

OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA
LIPTOVSKÁ SIELNICA 117
032 23 LIPTOVSKÁ SIELNICA
Slovakia
SK

Faktura ev. č: **SL/2016/4539**
Objednávka: **686974**
Ze dne: 26.7.2016



Odběratel:

OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA
LIPTOVSKÁ SIELNICA 75
032 23 LIPTOVSKÁ SIELNICA
SK
IČO: 00315419
DIČ: není plátce
Daňové identifikační číslo:



QR kód pro platbu online

Datum vystavení: 29.7.2016
Datum UZP: **29.7.2016**
Datum splatnosti: **3.8.2016**
Variabilní symbol: **1629004539**
Kód zakázky: Haladějová
Způsob platby: Platba předem
Způsob dopravy: DPD - Classic

Poznámka:

Zboží	EAN	Množství	Cena/MJ	DPH%	Cena za množství	DPH	Cena celkem
Název zboží					Kód celního sazebníku		Stát původu
730547	8591149735479	1 ks	4,598	20	4,60	0,92	5,52 EUR
Tavná pistole-lepidlo 7-8mm					8515110000		PL
200424	8591149204241	1 šňůra	2,554	20	2,55	0,51	3,06 EUR
Biž.zlomky perleťové ploché na silikonu 80cm					7018101900		CN
090778	8591149097782	1 sada	2,214	20	2,21	0,44	2,66 EUR
Papír barevný samolepicí 21x29cm					4811900000		CN
430255	8591149432552	4,5 m	1,054	20	4,74	0,95	5,69 EUR
Stuha 50mm jutová s krajkou 4,5m					5806390000		PL
730876	8591149738760	6 sada	1,216	20	7,30	1,46	8,76 EUR
Štětce pěnové sada 5ks					9603301000		CN
070231	8591149072314	10 ks	0,159	20	1,59	0,32	1,91 EUR
Náplň do tavné pistole 0,7x27cm AUNT					3926909700		CN
210603	8591149216039	12 dóza	0,187	20	2,24	0,45	2,69 EUR
Biž.perličky rokajl v dóze cca14g 12ks					7018101900		CN
430255	8591149432552	13,5 m	0,684	20	9,23	1,85	11,08 EUR
Stuha 50mm jutová s krajkou 4,5m					5806390000		PL
290376	8591149293764	48 ks	0,318	20	15,26	3,05	18,32 EUR
Příze pletací na náramky 3m mix					5406000000		CN
200563	8591149205637	100 g	0,022	20	2,20	0,44	2,64 EUR
Biž.korálky dřevěné 1x1cm kostičky mix					4421909700		CN
200509	8591149205095	100 g	0,037	20	3,70	0,74	4,44 EUR
Biž.korálky dřevěné COLOR 0,6cm kulička					4421909700		CN
160281	8591149162817	100 ks	0,018	20	1,80	0,36	2,16 EUR
Chlupatý drátek 0,6x30cm					9505900000		CN
200551	8591149205514	300 g	0,009	20	2,70	0,54	3,24 EUR
Biž.perličky ramš mačkanice II.,j, 01					7018101900		CZ
PŘEPRAVNÉ €		1 *	1,290	20	1,29	0,26	1,55 EUR
Přepavné							

Faktura

1629004539

	DPH%	Cena celkem	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 20%	20	61,43	12,29	73,72 EUR
Celkem		61,43	12,29	73,72 EUR
Celková hmotnost:	2139,6 g			
Počet položek:	14			
<i>Kurz: 1 EUR / 27,1300 Kč</i>				
Základní sazba DPH 20%		1 666,60		2 000,03 Kč
Celkem podle cen v měně:		1 666,60	333,43	2 000,02 Kč

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem.

V případě, že dodavatel bude v prodlení s úhradou faktury, dohodli se dodavatel s odběratelem, že výše úroku z prodlení bude 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Veškeré obaly byly zpoplatněny u spol. EKO-KOM, a.s., pod č. EK-F00130545.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24180, dne 29.3.2001.

Datum: 29.7.2016
Vystavil: Petra Tomíčková

Datum:
Převzal: